
ZARZĄDZENIE Nr 67/2022  

Burmistrza Miasta Ostróda  

z dnia 30 marca 2022 r. 
 
 

zmieniające Zarządzenie w sprawie wyznaczenia Inspektora Ochrony Danych               

w Urzędzie Miejskim oraz jednostkach organizacyjnych Gminy Miejskiej Ostróda  
 

Na podstawie art. 37 ust. 1 i 3 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku                
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych - Dziennik 
Urzędowy Unii Europejskiej L 119/1, Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 
 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 524/2018 Burmistrza Miasta Ostródy z dnia 26 lipca 2018 roku w sprawie 
wyznaczenia Inspektora Ochrony Danych w Urzędzie Miejskim oraz jednostkach 
organizacyjnych Gminy Miejskiej Ostróda wprowadza się następujące zmiany: 
 

1. W § 2 po Środowiskowym Domu BRATEK dodaje się punkt Żłobek Miejski Nr 2 
 

§ 2 

Pozostała treść Zarządzenia Nr 524/2018 w sprawie wyznaczenia Inspektora Ochrony 
Danych w Urzędzie Miejskim oraz jednostkach organizacyjnych Gminy Miejskiej Ostróda nie 
ulega zmianie. 
 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2022 r. 

 


